

OrigamiEurope ApS

Haderslevhade 30, st. th, 1671 København V

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 42 70 24 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Dennis Soo Rahr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

OrigamiEurope ApS
Haderslevhade 30, st. th
1671 København V

CVR-nr.: 42 70 24 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Soo Rahr, direktør
Emiko Holta , direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ikke specialiseret engroshandel herunder import og eksport af kaffe remedier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.084 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.250 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har påvirket den finansielle stilling pr. 31.12.2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	28.084
Driftsresultat	28.084
Andre finansielle indtægter	-2.260
Øvrige finansielle omkostninger	-2.448
Resultat før skat	23.376
1 Skat af årets resultat	-5.126
Årets resultat	18.250
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	18.250
Disponeret i alt	18.250

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>73.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.502</u>
Aktiver i alt	<u>73.502</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	8.160
Overført resultat	<u>18.250</u>
Egenkapital i alt	<u>66.410</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	5.126
Anden gæld	<u>1.966</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.092</u>
Passiver i alt	<u>73.502</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. september 2021	40.000	8.160	0	48.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>18.250</u>	<u>18.250</u>
	<u>40.000</u>	<u>8.160</u>	<u>18.250</u>	<u>66.410</u>

Noter

	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>5.126</u>
	<u>5.126</u>
